
Jméno vedoucího práce:

Jméno diplomanta:

Název diplomové práce:

Cíl práce:

1. Rozsah:

* stran textu

* literárních pramenů (cizojazyčných)

* tabulky, grafy, přílohy

2. Náročnost tématu na: nadprůměrné průměrné podprůměrné

* teoretické znalosti X X

* vstupní údaje a jejich zpracování

* použité metody X

3. Kritéria hodnocení práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

stupeň splnění cíle práce X
samostatnost diplomanta při zpracování tématu X

logická stavba práce X

práce s literaturou včetně citací X

adekvátnost použitých metod X

úprava práce (text, grafy, tabulky) X

stylistická úroveň X

4. Využitelnost výsledků práce v praxi: průměrná

5. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

6. Doporučení práce k obhajobě: ANO NE

7. Navržený klasifikační stupeň

Datum: 10.5.2015

stupeň hodnocení

odpovídá požadavkům kladeným na Bc. práci

Mgr. Novotná

Autor předkládá v Bc. práci kazuistiku pacientky, kterou zpracoval během

souvislé praxe ve zdravotnickém zařízení ON Kladno a.s.,. Před vlastní kasuistikou student prezentuje 

teoretické poznatky, které se vztahují k diagnóze pacienta.Vlastní práce popisuje terapii po operaci hernie 

discu L5/S1. Otázky k obhajobě: Pacientka je téměř dva měsíce po operaci, prosím doplňte, zda jste byl 

lékařem, operatérem upozorněn na kontraindikované pohyby pacientky.  Na str. 53 uvádíte AEK postupy s 

cílem uvolnění mm. scaleni - prosím popište terapii.

výborně

30 tabulek, 5 příloh
35(3)

Kazuistika fyzioterapeutické péče o pacienta po operaci meziobratlové ploténky v oblasti LS páteře

71

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ DIPLOMOVÉ PRÁCE

Mgr. Novotná

Shrnout teoretické poznatky a vypracovat kazuistiku pacienta po operaci meziobratlové ploténky v úseku L5-

S1

Tomáš Císař


